
天水市第四人民医院脊柱内窥镜系统等医疗设

备采购项目中标公告 

    甘肃西招国际招标有限公司受天水市第四人民医院的委托，

就“天水市第四人民医院脊柱内窥镜系统等医疗设备采购项目”

以公开招标形式进行采购，评标小组于 2022 年 08 月 23 日确定中

标结果。现将中标结果公布如下： 

1、招标编号：TGZC2022-417 

2、项目预算：项目总预算为 342.85 万元（其中第一包预算为：

100 万元，第二包预算为：110万元，第三包预算为：83万元，第

四包预算为：49.85 万元）。 

3、中标日期：2022 年 08 月 23 日 

4、招标公告日期：2022 年 07 月 29 日 

5、中标结果内容： 

第一包： 

序号 货物名称 品牌 型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 

1 
脊柱内窥镜系

统 

SPINEND

OS 

SP082185.

410 

德国思派安德斯有

限公司 
1套 730000.00 730000.00 

2 摄影系统 GIMMI S.2000.77 德国吉米有限公司 1套 260000.00 260000.00 

3 
射频机（高频

手术系统） 
Ellman DF-FSC 

美国爱尔曼有限公

司 
1台 6000.00 6000.00 

投标总价（人民币元） 大写：玖拾玖万陆仟元整元   小写：¥996000.00 元 

第二包： 

序号 货物名称 品牌 型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 

1 电子胆道镜 
奥林巴

斯 
CHF-V 

奥林巴斯医疗株式

会社 
1套 495000.00 495000.00 



2 腹腔镜镜子 
奥林巴

斯 
WA50042A 

奥林巴斯苇音特和

意北公司 
1套 594000.00 594000.00 

投标总价（人民币元） 大写：壹佰零捌万玖仟元整 小写：¥1089000.00 元 

第三包： 

序号 货物名称 品牌 型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 

1 
多导睡眠呼吸检

测仪 

怡和

嘉业 
H2 Pro 

北京怡和嘉业医疗科

技股份有限公司 
1台 349000.00 349000.00 

2 肺功能检测仪 瑞超 
Ruichao

-STD 

浙江柯洛德健康科技

有限公司 
1台 479000.00 479000.00 

投标总价（人民币元） 大写：捌拾贰万捌仟元整   小写：¥828000.00 元 

第四包： 

序号 货物名称 品牌 型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 

1 原位杂交仪 徕卡 S500-24 
徕卡显微系统(上海)

贸易有限公司 
1台 108000.00 108000.00 

2 
FISH 检测分析软

件 
明美 MC50-S 

广州市明美光电技术

有限公司 
1套 80000.00 80000.00 

3 
二氧化碳培养箱

(三气培养箱) 
力申 HF-100 

上海力申科学仪器有

限公司 
1台 60000.00 60000.00 

4 
高端监护仪(病

人监护仪) 
迈瑞 

BeneVisi

on N12 OR 
深圳迈瑞生物医疗电

子股份有限公司 
4台 52000.00 208000.00 

5 防褥疮床垫 
凯泰

科 
MAP120 

凯泰科(中国)医疗器

械股份有限公司 
7张 4000.00 28000.00 

6 全自动洗胃机 科凌 DFX-XW.D 
江苏科凌医疗器械有

限公司 
1台 12000.00 12000.00 

投标总价（人民币元） 大写：肆拾玖万陆仟元整  小写：¥496000.00元 

6、项目用途、技术要求及合同履行日期：  

  （1）项目用途：为了提高优化院方治疗条件，提高治疗效率，

满足治疗需求； 

  （2）技术要求：满足招标文件要求；  



  （3）交货期：进口产品合同签订后 90 日内交货，国产产品合

同签订后 30 日内交货。 

7、中标人名称、地址及中标金额： 

第一包： 

中标人名称：江西陆运医疗器械有限公司 

中标人地址: 江西省宜春市樟树市城北经济技术开发区医药产业

孵化创业园二区 18 号 301室 

中标金额：¥996000.00 元(大写：玖拾玖万陆仟元整) 

第二包： 

中标人名称：甘肃欣凯森电子科技有限公司 

中标人地址: 甘肃省兰州市兰州新区黄河大道西段路 5505号四层

Q072 

中标金额：¥1089000.00 元(大写：壹佰零捌万玖仟元整) 

第三包： 

中标人名称：甘肃万客隆茂商贸有限责任公司 

中标人地址: 甘肃省天水市麦积区泉湖路麦积小镇 1 号公寓楼六

楼 612室 

中标金额：¥828000.00 元(大写：捌拾贰万捌仟元整) 

第四包： 

中标人名称：天水洁康医疗设备有限公司 

中标人地址: 甘肃省天水市麦积区花牛镇曹家埂建工机械市场内 

中标金额：¥496000.00 元(大写：肆拾玖万陆仟元整) 



8、公示期限：公告发布之日起一个工作日。 

9、评标小组成员名单：孙丽芳、段宝霞、武治明、何秀娟、李亚

纬。 

10、招标代理服务费收取标准及具体金额： 

参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980

号）收费标准收取，由中标人支付。  

代理服务费：¥35545.00 元（大写：叁万伍仟伍佰肆拾伍元整） 

11、采购项目联系人姓名及电话： 

 （1）采 购 人：天水市第四人民医院 

地    址：甘肃省天水市麦积区区府路 34号 

联 系 人：李亚纬 

联系电话：0938-2924395 

（2）代理机构：甘肃西招国际招标有限公司 

地    址：兰州市七里河区西津西路 1198 号东立开泰园 20

楼 2007室 

联 系 人：董朋剑   

联系电话：0938-8630115 

                          甘肃西招国际招标有限公司 

                              2022 年 08 月 24日 


		2022-08-24T01:52:31+0000
	none
	I'm the author of the document




